
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОЩАОЛ № ИЖп,

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от
10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на 
основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ГеоЭффект» от
27.10.2021 № 1228 (вх. № 01-14/5646 от 27.10.2021), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, общей площадью 15457 кв. м., местоположением: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, земельный участок 
под автомобильной дорогой Подъезд к асфальтобетонному заводу от железнодорожного 
переезда 1345 км. Разрешенное использование: земельные участки (территории) общего 
пользования (код 12.0). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «ГеоЭффект» на обращение без доверенности с заявлением о 
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной 
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., ООО «ГеоЭффект», прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Схема расположен» 
на

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

«"0111.1041 *

in земельного участка или земельных участков 
садастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 15457 м2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 502894.88 1374156.03
2 502895.75 1374147.88
3 502900.29 1374135.74
4 502905.04 1374129.32
5 502915.08 1374121.87
6 502930.58 1374117.15
7 502931.63 1374114.04
8 502936.32 1374112.70
9 502939.06 1374114.65
10 502946.35 1374113.75
11 502958.04 1374114.01
12 502992.67 1374118.32
13 502996.23 1374121.77
14 503149.45 1374153.77
15 503150.88 1374146.61
16 503182.61 1374144.25
17 503198.27 1374143.71
18 503219.18 1374143.48
19 503234.86 1374144.68
20 503241.89 1374145.62
21 503249.10 1374147.61

22 503256.82 1374150.89
23 503265.46 1374156.11



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
24 503275.82 1374166.27
25 503284.26 1374178.36
26 503288.21 1374186.44
27 503290.37 1374194.91
28 503291.33 1374214.11
29 503291.02 1374249.66
30 503288.14 1374300.36
31 503285.27 1374354.85
32 503283.52 1374396.12
33 503282.71 1374464.01
34 503284.09 1374547.37
35 503283.87 1374614.42
36 503285.41 1374635.36
37 503286.29 1374647.38
38 503286.82 1374654.58
39 503277.08 1374666.01
40 503275.05 1374648.86
41 503273.15 1374632.96
42 503263.64 1374605.97
43 503260.23 1374599.22
44 503269.78 1374597.52
45 503261.06 1374576.09
46 503262.09 1374547.62
47 503261.87 1374530.99
48 503265.77 1374530.44
49 503264.31 1374454.11
50 503267.98 1374422.28
51 503276.15 1374231.23
52 503274.38 1374201.72
53 503275.19 1374171.95
54 503250.03 1374170.92
55 503216.11 1374161.76
56 503154.67 1374164.78
57 503141.57 1374165.32
58 503124.05 1374166.05
59 503089.75 1374158.99
60 503085.51 1374162.01
61 503074.99 1374160.27
62 503072.14 1374156.04



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
63 503053.62 1374152.93
64 503032.68 1374148.85
65 503005.40 1374143.23
66 502984.88 1374139.46
67 502956.99 1374135.99
68 502946.94 1374135.77
69 502939.36 1374136.76
70 502931.40 1374138.83
71 502925.07 1374141.53
72 502920.19 1374145.39
73 502917.95 1374149.67
74 502917.23 1374154.79
75 502902.14 1374153.87

1 502894.88 1374156.03



Масштаб 1:1000 Система координат: МСК - субъект 56

Условные обозначения:
——---------- границы образуемого земельного участка
-----------------  границы учтенных земельных участков

—- границы учтенных ОКС
------------------ границы кадастровых кварталов
—--------—---- границы населенных пунктов
------------------ границы зон с особым режимом использования

•1
56:30:0000000:1
5б:3(Ы(ЮМ(Ш
56:30:0000000
9126186
5630.2.10

характерная точка границы земельного участка 
кадастровый номер учтенного земельного участка 
кадастровый номер учтенного ОКС 
кадастровый номер квартала 
учетный номер населенного пункта 
учетный номер зон с особым режимом использования


